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Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej - Zestaw pomp infuzyjnych - w ramach Planu Modernizacji Technicznej SZ RP na lata 2013-2014 przez 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie.
Znak sprawy: ZP/PN/52/2013
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                  wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy specyfikacji technicznej w zakresie załącznika nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia):

Pompy infuzyjne 16 sztuk:

1. Dotyczy pkt. 4.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szybkością dozowania 0,1-1200ml/h z regulacją  co 0,1ml/h?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy pkt 5.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szybkością dozowania Bolus-a do 1200ml/h?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
3. Dotyczy pkt 10.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z klawiatura symboliczną do wprowadzania wartości parametrów infuzji?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
4. Dotyczy pkt 13.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulowanymi progami ciśnienia do 950mmHg, 22 poziomy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 
5. Dotyczy pkt 17.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z historią infuzji - 1500 zdarzeń zapisywanych               w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy pkt 18.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimalnym czasem zasilania akumulatora                 10 godzin przy przepływie 5ml/h?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie ze względów bezpieczeństwa charakteryzowało się  ochroną przed porażeniem elektrycznym: klasa II?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga ochrony klasy II. 
8. Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wymaga urządzenia z funkcją ciągłego monitorowania wartości ciśnienia w drenie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający oczekuje urządzenia z graficznym lub cyfrowym zobrazowaniem wartości ciśnienia w drenie.

9. Dotyczy pkt 24.: Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne strzykawkowe kompatybilne ze stacjami dokującymi typu Link?

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ.
Pompy objętościowe 3szt.:

10. Dotyczy pkt 2.: Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie ze względów bezpieczeństwa charakteryzowało się ochroną przed porażeniem elektrycznym: klasa II, Czy Zamawiający dopuści urządzenie charakteryzujące się ochroną przed porażeniem elektrycznym klasa II?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga urządzenie II klasy ochrony. Tak Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające II klasę ochrony przeciwporażeniowej.
11. Dotyczy pkt 12.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez programowanie parametrów infuzji w klU?

Odpowiedź: Nie zgodnie ze SIWZ.
12. Dotyczy pkt 13.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z intuicyjną klawiaturą symboliczną?

Odpowiedź: Nie zgodnie ze SIWZ.
13. Dotyczy pkt 14.: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czasem pracy akumulatora min. 8h                        przy przepływie 125ml/h?

Odpowiedź: Nie zgodnie ze SIWZ.
14. Pytanie 8.: Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wymaga urządzenia z funkcją ciągłego monitorowania wartości ciśnienia w drenie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga aby wartość ciśnienia była monitorowana i zobrazowana                     na wyświetlaczu.
15. Pytanie 15.: Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe kompatybilne ze stacjami dokującymi typu Link?
Odpowiedź: Nie zgodnie ze SIWZ.
Stacje dokujące mobilne 3szt.

16. Dotyczy pkt 7.: Czy Zamawiający dopuści stację dokującą bez uchwytu do przenoszenia?

Odpowiedź: Nie zgodnie ze SIWZ.
17. Dotyczy pkt 8.: Czy Zamawiający dopuści stację dokującą której kolumnę stanowi stojak o wysokości 180cm, z podstawą jezdnią z pięcioma kółkami (z czego dwa z możliwością zablokowania), obciążenie                  do max. 25kg.?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
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